

# 7 bayrak bir millet bayrak alanı açıldı

**American Public TV, 25 Aralık 2009**

**Adnan Oktar:** Türk İslam Birliği'ni iki yıl önce söylemişim. **Ben söyledikten sonra Türk ülkeleri olan işte Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Türkmenistan gibi ülkeler ve İslam ülkeleriyle vizeler kalkmaya başladı.** Vize kalkması ne demektir? Bu ulusların insanlarıyla Türk insanların rahat görüşebilmesi, rahat ticaret yapabilmesi, rahat sosyal ilişkiler içinde olması demektir. Bir süre sonra, vizelerin kalmasından sonra da pasaportlar kalkacaktır. Pasaportlar da kalkınca ne demektir? İslam ortak pazarı gibi, Türk ortak pazarı gibi bir Türk İslam Birliği oluşacaktır. **Bunun amacı sadece siyasi, çıkara dayalı bir yapı değil, sevgi, şefkat, merhamet, arkadaşlık, dostluk, kardeşlik duygularının hakim olduğu bir birliktir. Dolayısıyla hepsinin üstünde Allah sevgisi, Allah korkusu ve Allah sevgisinden kaynaklanan coşku esas olacaktır. O zaman hayat bir anlam kazanır.** Yoksa sırf yemek içmekle, ticaretle insanlar mutlu olmuyor. Ekonomiler çöküyor görüyorsunuz. Ekonomik krizin ana nedeni de sevgisizliktir, egoistliktir, bencilliktir ve hepsinin üstünde Darwinizm'dir. Ama Darwinizm'in yıkılması, sevgisizliğin gittikçe ortadan kalkıyor olması, şefkatin, merhametin, sevginin dünyaya hakim olması hızla yayılıyor. Dolayısıyla Türk İslam Birliği de belirli bir çıkış içerisinde, 10-20 yıl içerisinde tamamen birleşip bitmiş olacaktır inşaAllah.

**Hilal TV, 27 Aralık 2008**

**Adnan Oktar:** Türkiye'nin önderliğini kabul etmeyen hiçbir İslam ülkesi ben şu ana kadar görmedim. Türkiye'nin liderliğini kabul etmeyen hiçbir Türk devleti de görmedim şu ana kadar. Daha yeni, Kazakistan yeniden söylediler, Türkiye lider olsun diye. Bütün Türk devletleri Türkiye'nin lider olmasını istiyor. Azerbaycan can atıyor, hatta Ermenistan bile Türkiye ile birleşmek istiyor. Kapılarımızı açalım birlik olalım diyorlar. Bizim tabi bu yazılarımızdan sonra bu izahlarımızdan sonra bu cesareti buldular ve bu düşünce içersine girdiler. Ermenistan, Gürcistan hatta Litvanya hatta Rusya'da bile Türk birliğinin içinde yer alacaktır. Türk İslam Birliğinin içinde yer alacaktır inşaAllah

**Moral Haber, 04 Temmuz 2010**

## 7 Devlet 1 Millet Bayrak Alanı törenle açıldı

7 kardeş ülkenin bayraklarının dalgalandığı '7 Devlet 1 Millet Bayrak Alanı' törenle açıldı.

04 Temmuz 2010 Pazar - 12:36



Bursa merkez Yıldırım İlçe Belediyesi Meclis kararı ile tüm üye parti belediye meclis üyelerinin onayı ile Ahmet Taner Kışlalı Meydanı'nın bir bölümüne yapılan ve 7 kardeş ülkenin bayraklarının dalgalandığı '7 Devlet 1 Millet Bayrak Alanı' törenle açıldı.

Türkiye'nin en büyük Türk Bayrağı'nın altında 7 kardeş devletin bayrakları dalgalanıyor. Azerbaycan, Türkmenistan, Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Özbekistan, Kazakistan ve Türkiye bayraklarının göndere çekildiği törende, Kazakistan Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Nişangül Nazarayev bir konuşma yaptı. Kazakistan'ın bağımsızlığını anlatan Nazarayev, Türk olmaktan büyük gurur duyduklarını belirterek, Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti ile birlik içinde olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Yıldırım Belediye Başkanı Özgen Keskin, Türklerin çok geniş bir alanda birlik ve beraberlik içinde olduğu vurgusunu yaparak, "Ahmet Taner Kışlalı Meydanı adı verilen bu meydanın bir bölümü, meclisimizde yer alan saygı değer meclis üyelerimizin oyları ile '7 Devlet 1 Millet Bayrak Alanı' oldu. 80 metre yüksekliğinde 340 metrekare genişliğinde olan Türkiye'nin en büyük Türk bayrağının altında dalgalanacak olan 7 kardeş devletin bayrakları Türkiye'nin yanı sıra diğer devletler için büyük anlam taşıyacaktır. Bu bizim ne kadar büyük ve birlik beraberlik içinde kardeşçe yaşadığımızın bir göstergesidir." dedi.

Konuşmaların ardından her ülke temsilcisi İstiklal Marşı eşliğinde göndere bayraklarını çekti. Çok sayıda vatandaşın da hazır bulunduğu törende bayrakların göndere çekilmesi ile inanılmaz bir coşku yaşandı. Her ülke ile ilgili kuruluşu, nüfusu, yüzölçümü, bağışları gibi bilgilerin bulunduğu özel tasarımı billboardların bulunduğu alanda ayrıca her ülke bayrağının dalgalandığı direkler yer alıyor.

### Diğer Haberler

- [Şişyapılar Soadı Fabrikasında tefliğ yapıldı](#)
- [Şişyapılar gültür Anayasa Mahkemesi'nde](#)
- [Börkenti, eşi beşerlik diye kovuldu!](#)
- [Gazeteler, yığı reformlara 'anti-reform' dedi](#)
- [İçinden farklı su kanak geçen cami](#)

Türkiye'nin en büyük Türk bayrağının altında 7 kardeş devletin bayrakları dalgalanıyor. Azerbaycan, Türkmenistan, Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Özbekistan, Kazakistan ve Türkiye bayraklarının göndere çekildiği törende, Kazakistan Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Nişangül Nazarayev bir konuşma yaptı. Kazakistan'ın bağımsızlığını anlatan Nazarayev, Türk olmaktan büyük gurur duyduklarını belirterek, Türkiye Cumhuriyeti ile birlik içinde olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/7-bayrak-bir-millet-bayrak-alani-acildi>